
UCHWAŁA NR XXXVIII/196/20 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia pozyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 , art. 90 i art. 212 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649 oraz 
z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) Rada Gminy Widawa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/193/20 Rady Gminy Widawa z dnia 29 września 2020 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi dokonuje się zmiany § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:  

„1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w wysokości do kwoty 128.891,00 zł 
(słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt jeden złotych 
00/100) na realizację przedsięwzięcia ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
pod pozycją 1.1.2.2 Wykazu Przedsięwzięć do WPF dla Gminy Widawa o nazwie 
„Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowościach Widawa i Chociw 
oraz wymiana zbiornika na wodę w miejscowości Brzyków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

§ 3. 1 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega podaniu ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

Id: 42EB94CE-E923-4E14-967B-4AC0CF470D35. Podpisany Strona 1




